
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

29.08.2024. № 152 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 21.08.2024 № 10-П-1693 «О 

проведении регионального конкурса «Педагогический потенциал Югры» на 

2022-2024 годы»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогу дополнительного образования (Алыпов Е.Л.), 

воспитателю (Тихонова А.П.) принять участие в региональном конкурсе 

«Педагогический потенциал Югры» по направлению «Лучшие практики 

дополнительного образования». 

2. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.), старшему 

воспитателю (Марченко И.К.) оказать помощь в подготовке конкурсных 

материалов в соответствии с Положением конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н. Вольман 
 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

26.10.2024. № 145 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 24.10.2024 № 715-п «О подготовке к городскому 

конкурсу «Учитель года – 2024»»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю (Филатова Н.Н.)  обеспечить участие 

воспитателя (Степанова О.А.) в конкурсе «Учитель года – 2024» в номинации 

«Воспитатель года – 2024». 

2. Старшему воспитателю (Марченко И.К.) оказать методическую помощь 

в подготовке конкурсных материалов в соответствии с Положением конкурса, 

создать вкладку «Учитель года – 2024» на официальном сайте учреждения. 

3. Создать творческую группу по подготовке участника к конкурсу в 

составе: Степанова М.В., Злобина Г.Ф., Мануш Ю.Г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

          Заведующий                                     Н.Н. Вольман  

 

 

 

 



МНИСТ&&
ИОННЫИ

'  \S>, 0 ^ 0 %
ДЕПАРТАМЕНТ \ *  о  оЧ 
ОБРАЗОВАНИЯ

омитет

Приказ ДО от 21.03.2024г. №255-п

II С Т Е П Е Н И
Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Алыпов
Евгений Леонидович

МБДОУ «Детский сад №25 «Ромашка»
в муниципальном этапе конкурса 

лучших практик дополнительного образования 
«Педагогический потенциал Югры» 

в номинации:
«Практики работы с одаренными детьми в сфере 

дополнительного образования»

2024 год
ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА А  ^
X  /с^  &


